des factures.  
Article 4 – Engagements du Propriétaire  Sous réserve de la parfaite exécution des engagements définis aux articles 2 et 3, le Propriétaire accepte le règlement par la Commune, le Syndicat et INEO de la somme maximale de dix-huit mille six cent soixante euros (18 660 € TTC), soit au titre des travaux de démolition et de reconstruction dudit mur.  Le Propriétaire s’engage à assurer l’organisation du chantier et le versement des acomptes et des paiements aux entreprises.   

Article 5 – Renonciation  En